



StoneSure ApS

Neptunvej 2
2680 Solrød Strand

CVR nr. 27 27 35 48

Årsrapport for 2019/2020
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. september 2020
Dirigent

Navn: Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

StoneSure ApS
Neptunvej 2
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 27 27 35 48
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Andersen, Neptunvej 2, 2680 Solrød Strand

Bankforbindelse:

Danske Bank, Hundige Strandvej 218, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 78, og et underskud på tkr. 63 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning mistet sin største kunde og er overgået til at være et formueforvaltningsselskab. Ligeledes forventes det at likvidere selskabet i 2020/21.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		838.161	969
Personaleomkostninger	1	-894.160	-946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.866</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat		-61.865	18
Andre finansielle indtægter		0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-5
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.072</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-77.937	7
Skat af årets resultat	3	<u>15.310</u>	<u>-6</u>
Årets resultat		<u>-62.627</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-62.627</u>	<u>1</u>
I alt disponering		<u>-62.627</u>	<u>1</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>4.399</u>	<u>10</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.399</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.399</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.938	246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.237	456
Andre tilgodehavender		500	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>15.229</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>685.904</u>	<u>703</u>
Likvide beholdninger		<u>271.401</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>957.305</u>	<u>815</u>
Aktiver i alt		<u>961.704</u>	<u>825</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	104.636	168
Egenkapital i alt	229.636	293
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	6
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	6
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	6.323	51
Kreditinstitutter	0	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.321	201
Anden gæld	198.524	217
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	732.068	526
Gældsforpligtigelser i alt	732.068	532
Passiver i alt	961.704	825
Eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	167.263
Årets resultat	0	-62.627
	0	-62.627
Egenkapital, ultimo	125.000	104.636
Egenkapital, ultimo		229.636

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	888.864	942
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.296</u>	<u>4</u>
Personalemkostninger i alt	<u>894.160</u>	<u>946</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>5.866</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.866</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-15.229	7
Regulering af udskudt skat	<u>-81</u>	<u>-1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-15.310</u>	<u>6</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>17.599</u>	<u>18</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>17.599</u>	<u>18</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-7.333	-2
Årets afskrivninger	<u>-5.867</u>	<u>-6</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-13.200</u>	<u>-8</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.399</u>	<u>10</u>

Noter

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andersen Business Development ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.